C)

Comune di Roccadaspide - Provincia di Salerno

PROVENTI DELLA GESTIONE

N

Proventi tributari

)
2)  Proventi da trasferimenti
3)  Proventi da servizi pubblici
4)  Proventi da gestione patrimoniale
5)  Proventi diversi
6)  Proventi da concessioni da edificare
7)  Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
8)  Variazioni nelle rimanenze di prodotti

in corso di lavorazione ecc. (+/-)
Totale proventi della gestione (A)

COSTI DELLA GESTIONE

9) Personale
10)
11)

Acquisto materie prime e/o beni di consumo
Variazioni nelle rimanenze di mat 1” e/o beni di
consumo (+/-)

12)
13)
14)
15)
16)

Prestazioni di servizi

Utilizzo beni di terzi

Trasferimenti

Imposte e tasse

Quote di ammortamento d'esercizio
Totale costi di gestione (B)

RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)

PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI PARTECIPATE

17)
18)
19)

Utili

Interessi su capitale di dotazione

Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate
Totale (C) (17+18-19)

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)

CONTO ECONOMICO

2012

IMPORTI PARZIALI

IMPORTI TOTALI

Importi Complessivi

3.614.337,25
692.430,03
646.503,09
35.293,61
28.146,63
0,00

0,00

0,00

1.535.166,58
271.141,91

0,00
1.771.537,55
23.117,20
123.924,99
100.808,28
231.034,65

0,00
0,00
13.265,13

5.016.710,61

4.056.731,16

959.979,45

-13.265,13)

946.714,32




D)

Comune di Roccadaspide - Provincia di Salerno

20)
21)

PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
Interessi attivi

Interessi passivi:
- su mutui e prestiti
- su obbligazioni
- su anticipazioni
- per altre cause

Totale (D) (20-21)

PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

Proventi

22)
23)
24)

Insussistenze del passivo
Sopravvenienze attive
Plusvalenze patrimoniali

Totale proventi (e.1) (22+23+24)

Oneri

25)
26)
27)
28)

Insussistenze dell'attivo

Minusvalenze patrimoniali
Accantonamento per svalutazione crediti
Oneri straordinari

Totale proventi (e.2) (25+26+27+28)

Totale (E) (e.1 - e.2)

RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)

Luogo

COMUNE DI ROCCADASPIDE

Il Segretario

DOTT. FERNANDO ANTICO

25.927,11

356.509,73
0,00
7.715,45
0,00

-338.298,07| -338.298,07|

182.587,71
0,00
74.665,26

257.252,97|

30.361,25
0,00
0,00
24.836,00

55.197,25

202.055,72 202.055,72

810.471,97|

li 10/04/2013

[l Responsabile del Servizio finanziario

DOTT. LUIGI BELLISSIMO

Il legale rappresentante dell'ente

SIG. GIROLAMO AURICCHIO




